sanctae ejus gcnitrici Mariae, et beatis confessoribus

Chrisli Martino, Digno, Bodagislo alque Undoni,

cum omnibus appendiciis stiis, cum horainibus suis ei

mulieribus, cum redilibus, cum censu, cum agris et

molcndinis, quacsiiis ct inquireiidis.niohilibuset im-

mobilibus, exitibus,fonlibus,elillisomnibus consue-

tudinibus quibtis ca usi fuimus, ipsis fralribus per

auctoritatem iinperialem etjudiciura principum red-

dimus. Si quis autem de successoribus nostris, rcgi-

bus vel imperaloribus, vel potcntes aliqui, vel tyran-

nus, vel malefactor, ipsam ctirtem quam reddimus,

pcr potentiam vcl violeutiain , vcl oceasionem au-

" ferre, vel invadere, vel coinambire [Forte, concam-

bire], vel in precariara dare, vel abalienare tenta-

verit, vel iropedierit, sanctam Mariam scntiat sihi

adversalrieem, el in omnibus beali confessores Chri-

sti Mariinus , Dignus, Undo atque Bodagislus sinl

ejus pervcrsilatis inimici etjudices. Ilancergo char-

inter monumenla Helvetico-Tugiensia D. L. B. dc

Zurlauben manuscripla, tom. VI, pag. 57, et Len,

Helveliscbcs Lexicon, lom. V, pag. 204, qui mortem
cjus ad 5 Octobris 811 constiluit.

Hodie Schelesladt Alsati;e oppidum.
k Schuepflinus male legit : Aquisqrani palatto regio,

loco Francofurt. Addit quoque : Ilirminmarius nota-

rius ad viccm tlugonis recognovi, quae verba non le-

guntur in autographo.
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tam videntibus principibus lotius imperii, fratribus A

ecclesue Ganderiensis, w Sacrario sancti Pclri con-

servandam et nosiro sigillo jussimus eam msigniri.

Signum Ludovici imperaloris piissiini.

Hubaldusad vicem Angelramni archicapellani suli-

scripsi.

Aclum Vormatiae Idus Maii, anno Dominicae in-

carnationis 856, indict. 7, Ludovico piissimo, anno

consecratiouis ejus 8 , in regno Francorum impe-

rante.
C.CXX.

pr.O MONASTEMO IIOHENBURGENSI ".

(Anno 837.)

[ Ex transumpto Vidimalo anui 1585, in tabulario

episcopali Tabernensi b
, apud Crandidier, Hisi.de

CEglise de Strasbourg, lom. II, pag. 205.
]

Ludovicus Dei gratia Romanorum imperalor sem- r>

pcr Augusius a:l perpetuae rei uiemoriam.

Pium esse censemus et coiisoiuun rationi arbitra-

niur, ut ea quae a genitore nostro Carolo piissimo

impcralore personis ecelesiasticis et religiosi status

provide sunt eoncessa, ne alicujus calumniae patian-

tur incommoda, confirmalionis noslrac robore munia-

mus. Accedens iuajestalis nostrac praesentiani dile-

clissiraa conjux noslra Judith semper Augusta el